
6 8 /  C O L M A R  -  A L T K I R C H  -  S T  L O U I S  -  T H A N N  -  S A U S H E I M  -  M U N S T E R  -  R O U F F A C H  -  W I T T E N H E I M

MAXI
LOTS
Semis et 

Pommes de Terre
DU 27/02 AU 07/03 2026

-50% 
sur la 2ème
Clayette de 

Pommes de Terre*  

*panachage possible, remise sur le moins cher des deux

*panachage possible, remise sur le moins cher des deux

Charlotte 

432199

calibre 25/32
60 plants

l’unité : 11.99€
les 2 : 17.98€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

8.99
€

Vendus par 2 :
11.99€

la clayette

ème

l’unité

432024

calibre 28/35
60 plants

l’unité : 14.99€
les 2 : 22.49€

l’unité

Ratte

432462

calibre 25/32
60 plants

l’unité : 14.99€
les 2 : 22.49€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

11 .25
€

Vendus par 2 :
14.99€

la clayette

ème

Oignon Rouge

410365

red baron
calibre 14/21

l’unité 250g : 3.49€
le kilo : 13.96€

les 2 (500g) : 5.24€
le kilo : 10.48€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

2 .62
€

Vendus par 2 :
3.49€

le sac

ème

Oignon Blanc

410405

white eben
calibre 14/21

l’unité 250g : 3.49€
le kilo : 13.96€

les 2 (500g) : 5.24€
le kilo : 10.48€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

2.62
€

Vendus par 2 :
3.49€

le sac

ème

410003

Echalotte Longue
jermor

calibre 15/35
l’unité 250g : 4.49€

le kilo : 17.96€
les 2 (500g) : 6.74€

le kilo : 13.48€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

3.37
€

Vendus par 2 :
4.49€

le sac

ème

Oignon Jaune

410413

riesen
calibre 14/21

l’unité 250g : 3.49€
le kilo : 13.96€

les 2 (500g) : 5.24€
le kilo : 10.48€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

2.62
€

Vendus par 2 :
3.49€

le sac

ème

Marabel

432270

calibre 28/35
60 plants

l’unité : 13.99€
les 2 : 20.98€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

10.49
€

Vendus par 2 :
13.99€

la clayette

ème
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Maiwen

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

11 .25
€

Vendus par 2 :
14.99€

la clayette

ème

-50% 
sur le 2ème

Sachet de Bulbes
d’Oignons ou

d’Echalottes* 



Sur les Semences

le sac de 40l : 7.49€
soit le litre : 0.19€

les 3 sacs (120l) : 14.98€
soit le litre : 0.12€  

Gazon 
Réparation Rapide

l’unité

l’unitél’unité

l’unité

Vendu seul :

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERT

l’unité

l’unité

Fertilisant 
Or Brun

l’unité

le sac de 10 kg : 15.99€
soit le kilo : 1.60€

les 2 sacs (20 kg) : 15.99€
soit le kilo : 0.80€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   OFFERT

Voile de
Croissance

8.66
l’unité

17.99€

Couvercle Table de Culture

38.99€

Table de
Culture Venezia

Offre valable jusqu'au samedi 7 mars inclus. Si malgré nos stocks, un article venait à manquer pendant la période de promotion, nous nous engageons à vous le procurer au prix indiqué sur cette publicité dans les meilleur délais. 
Photos non contractuelles. Crédits photos canva, freepik, pixabay. Sous réserve d’erreur d’impression. Ne pas jeter sur la voie publique. Si vous souhaitez ne plus recevoir de publicités de notre part, merci de nous le signaler par e-mail : contact@treflevert.fr

Trèfle Vert Sarl - Capital 1 200 000 € - Siret 390 319 572 000 17 - APE 4776Z - RCS COLMAR 93 B 99. N° d’agrément produits phytopharmaceutiques n°AL 10377.   

100230

Terreau
Universel

-50%
de remise
immédiate

Terreau semis

100254

le sac de 40 l : 15.99€
soit le litre : 0.40€

les 2 sacs (80 l) : 23.98€
soit le litre : 0.30€

460112

la boite de 1 kg : 13.99€
soit le kilo : 13.99€

les 2 boites (2 kg) : 13.99€
soit le kilo : 7.00€

Carburant
2 ou 4 Temps

661046

le bidon de 5 l : 33.99€
soit le litre : 6.80€

les 2 bidons (10 l) : 57.78€
soit le litre : 5.78€

698200

70 x 24 x 2.5 cm
les 4 dalles : 15.99€

3 lots de 4 dalles : 31.98€

Dalle de
Potager x4

661047

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

11 .99
€

Vendus par 2 :
15.99€

le sac

ème

12 Godets
Biodégradables

Carré 8cm

l’unité

631035

les 12 godets : 4.39€
2 lots de 12 godets : 4.39€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   OFFERT

2 .19
€

Vendus par 2 :
4.39€

le lot de 24 godets

ème

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -30%

28.89
€

Vendus par 2 :
33.99€

le bidon

ème

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   OFFERT

7.00
€

Vendus par 2 :
13.99€

la boite

ème

4 .99
€

Vendus par 3 :
7.49€

le sac

ème

Vendu seul :

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERT

10.66
€

Vendus par 3 :
15.99€

le lot de 4 dalles

ème

630210

2m x 10m
l’unité : 12.99€
les 3 : 25.98€

Vendu seul :

Pour 2 achetés
LE 3   OFFERT

€
Vendus par 3 :

12.99€

ème

100251

8.00
€

Vendus par 2 :
15.99€

le sac

ème

80 cm

.0010
l’unité

€

657318

.9929
l’unité

€

80 cm
657315 657316 657317

le lot

39.99
€

l’unité

Fumier de Ferme 
en Granulés 

100288

le sac de 20 kg : 23.99€
soit le kilo : 1.20€

les 2 sacs (40 kg) : 35.98€
soit le kilo : 0.90€

Vendu seul :

Pour 1 acheté
LE 2   à -50%

17.99
€

Vendus par 2 :
23.99€

le sac

ème

https://www.cnil.fr/fr/modele/courrier/ne-plus-recevoir-de-publicites

